
Střednľškola Bmo, Charbulova, pHspěvková organizace
ľ

, sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Čfsloj.dnacf S' Ťf o/ 4qm'ĹoM

Smlouva o zajištění a realizaci vzdělávací aktivity

l. Smluvní strany
Středd Skok Brno, ChaŤbubva, přfspěvková organizace

se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno,
lČ 60552255, DIČ CZ60552255

zastoupena ředitelkou školy RNDr. janou Markovou

Kontakt pro věci organizační: PaedOr. jan Marek,

(dále Objednatel)

Tomáš Kotlár

se sídlem: 14300 Praha - Modřany, Horkého 2210/6
lČ: 45711640
Zastoupena: Tomáš Kotlár
Kontakt pro věci organizační:
(ále Dodavatel)

II. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že v rámci projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177
Implementace KAP JMK ll dodavatel pro objednatele provede vzdělávací aktivitu těchto
parametrů
Název Workshop "Módnítrendy v dámském střihu"
Rozsah (v hodinách): 3 x 8 hodin {3 skupiny)
Počet účastníků: 24 účastnfků (3 x 8)
Termfn(y): 20.4.2021 Břeclav, 21.4.2021 Hodonín, 22.4.2021 Brno jsou
předběžné a mohou se se souhlasem obou stran v závislosti na epidemiologlcké situaci
změnit.
M(StO kurzu: VIz výše

Ujednánío ceně
Cena kurzu pro jednoho účastníka je 4.160 KČ.

J'°,
:0 C

projekt:
jIhomommký kmj Implementace KAPJMK íl

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177



Střednľškola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
', , sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

..
Cenu kurzu má dodavatel právo fakturovat za těchto podmínek:
Za každý zrealizovaný kurz.
Náležitosti daňového dokladu:

a) Doklad je v souladu s legislativou ČR
· je na něm uveden následujÍcÍtext: ,,Pro projekt CZ.02358/0.0/0.0/19_078/0017177,

Implementace KAP JMK H" ....
· Splatnost faktury je minimálně 7 dnů
· Přílohami faktury jsou

o PrezenčnIIistina v souladu se vzorem (viz příloha 1smlouvy:
o osvědčenio absolvování kurzu pro účastníky.

Ill. Platnost smlouvy

Od podpisu smlouvy oběma stranami do 30.6.2021

lV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje, že:
a) zabezpečí kurz v požadovaném rozsahu, kvalitě a sjednaném obsahu
b) zajistí materiál a učební pomůcky pro všechny účastníky
c) zajistí podpisy účastníků na prezenční listině,
d) budou dodržovány ustanovení zákoníku práce, která upravují pracovní dobu,

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, péči o zaměstnance a pracovní podmínky žen
a mladistvých, a další předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci; BOZP
organizace,

e) organizace proškolí účastníky kurzu v pravidlech BOZP a PO na daném pracovišti, tak
aby se eliminovala možnost vzniku úrazu v provozovně organizace,

f) umožní zástupcům Školy, kontrolnfm a autorizujkľm orgánům vstup do prostor, kde
je realizována praxe, v rozsahu potřebném pro provádění koordinačních
a kontrolních činnosti a bezpečnosti práce,

g) bezplatně poskytne prostory a ostatní služby včetně personálních nákladů garanta
kurzu, nezbytně nutné k výkonu a realizaci praktické výuky (praxe) účastníka kurzu,

h) organizace bere na vědomí, že účastníci kurzu nesmí vykonávat práce rizikové
a práce, které jsou zařazeny do jiné než 1. kategorie podle Zákona o ochraně
veřejného zdraví; prostřednictvím pověřených zaměstnanců tuto věc zajisti.

2. Objednatel se zavazuje, že:
a) zajistí místo pro realizaci kurzu

projekt:
%,ŕ," , FIS.,, j|homor&v$ký kt8j Implementace KAP JMK ll

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177



r

É'

K ' L

Středn(škola Bmo, Charbubva, přkpěvková orWtnizace
stdlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

b} prostory, kde se búde konat kurz, budou z htedlska BOZP a hygieny pro daný Účel
(realizace praxe) předpisů,

c) zajíst(, že ÚčastnÍcÍ kunu budou vybaveni pracovnfml nezbytnými ochrannými
pracuvnľmi pomůckami,

d) účastníd kurzu budou prokazatelně seznámeni se základn(mi předpisy hyglenkkýml,
BQZP a PO,

e) bude garantovi kunu poskytnut fbrmutář třídní knihy kurzu pro zápisy absolvovaných
činností a rozsahu vsouladu s kvallňkačn(m a hodnot(c(m standardem příslušné
profésnf kvalifikace,

f) poskytne součinnost pří stanoveníobsahu a romhu praktické výuky účastníka kurzu

V. Závěrečná ustanovení
1. Zástupcem Školy pověřenýmjednat s or@nizacľve věcech praktické výuky kurzu a

Jeho garantem je PaedOr.jan Marek
2. Pdvní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se Kdľ příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, zákoníku práce a souvlsejkkh právních předpisů.
3. Škola má právo odstoupit od smlouvy dojednoho dne ode dne, kdy se d~děia, že

OrEanizace neplnľ svůj úvazek uvedený v článku III. odst. 1 písm. a) až l).
4. Organizace má práwodstoup9t od smlouvy do jednoho dne ode dne, kdyse dozvěděla,

že Škola neplMsvůj závazek uvedenýv článku Ill. odst. 2.
5. Smlouva se uzavírá na dobu konánlkunu dle předmětu smlouvy.
6. Smlouva nabývá platnostijejľm podpisem a účinnosti dnemjejtho zveřejněnív registru

smluv.
7. Dodavatel prohlašuje, žsbyl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejněny na webové adrese https'//zakaNY.k'aihe'kQrupce.c2,.
s čÍmž výslovné souhjasf. Smluvní strany se dohodly, že naqák|adě zákona č. 340/2015
Sb.; o registru smluv, zveřejněnkmlouvy zajistfobjednatel,

8. Tato smlouva je vyhÔtovena ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrž( jedno
vyhotovenkmlouvy a objednatel obdň( dvě vyhotovenľsmlouvy.

9. Smluvn( strany prohlašuj(, Ze tuto smlouvu uzav(raj( svobodně, vážné, určitě
a srozumitelně a na důkaz svého souhlasu přlpojujf své podpisy.

Prnkkt:


